
 

 

唐津鶴城同窓会 会員のみなさまへ 
令和 4 年 8 ⽉吉⽇ 

唐津鶴城同窓会 
会⻑ 稲葉継雄 

当番幹事 唐津東⾼ 37 期 
代表 池⽥ 聡 

 

年次⼤会の懇親会中⽌による商品券引き換えのお知らせ 

 
 平素より皆様には同窓会活動へのご理解とご協⼒を賜り誠にありがとうございます。またこの度は
令和 4 年度唐津鶴城同窓会年次⼤会のチケットをご購⼊頂き誠にありがとうございます。 
 さて、本年こそ３年ぶりに通常通りの年次⼤会開催に向けて当番幹事である唐津東⾼ 37 期が準備を
進めておりましたが、昨今の状況を踏まえてやむ無く懇親会（料理の提供）を中⽌する運びとなりま
した。ただし総会ならびに引き継ぎ式は⾏いますので、会員のみなさまには是⾮ともご来場頂き旧交
を温めて頂ければ幸いに存じます。なおお楽しみにして頂いておりますゴルフコンペも、懇親会とと
もに中⽌となりました。 
 加えてチケット裏⾯に記しておりますが、年次⼤会のチケットをご購⼊下さったみなさまには当⽇
会場に⾜をお運び頂くと、受付にてチケットと引き換えに唐津シーサイドホテルでご利⽤頂ける商品
券（3,000 円分）を進呈いたします。 

当⽇は感染対策を徹底した上で、会員のみなさまのご来場をお待ち申し上げます。 
 

《商品券引換について》 

⽇ 時；令和４年１０⽉８⽇（⼟）14：00〜19：00 
場 所；唐津シーサイドホテル⻄館「虹の間」 受付にて 
条 件；おひとり様につき 1 枚のチケットを商品券（3,000 円分）と引き換え 
備 考；余剰⾦は⺟校への寄付に充当いたします 
 
＊おねがい＊ 

 当⽇料理を提供できないお詫びとして商品券を進呈いたしますので、 
ご来場者様おひとりにつき⼀枚のチケットと商品券を引き換えますことをご了承下さい。 
おひとり様で複数枚お持ち込み頂くことはご遠慮願います。 


